[image: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
VI созыв
22 заседание

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31 августа 2017 года                              	                               №  224

О признании утратившим силу решения Думы Артемовского городского округа от 23.06.2016 № 836 «Об утверждении Положения о Комитете
по физической культуре и спорту Администрации
Артемовского городского округа»

В соответствии  с решением Думы Артемовского городского округа от 26.01.2017 № 76 «Об утверждении структуры Администрации Артемовского городского  округа»,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 48 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Артемовского городского округа от 23.06.2016 № 836 «Об утверждении Положения о Комитете по физической культуре и спорту Администрации Артемовского городского округа».
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и делам молодежи (Малых В.С.).

Председатель Думы				Глава
Артемовского городского округа		Артемовского городского округа
        К. М. Трофимов				       А.В. Самочернов
image1.png